ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	09.07.2018 г.
	№
	310

 182300 г. Пустошка

О  назначении   должностных   лиц, ответственных за  проведение работы по устранению выявленных гражданами недостатков  в работе муниципальных учреждений       культуры   Пустошкинского  района      (по отзывам посетителей     официального сайта  bus.gov.ru)

В соответствии   со статьей 11 Федерального  закона от  05 декабря 2017 г. № 392 – ФЗ «О внесении изменений  в отдельные  законодательные акты Российской Федерации по вопросам  совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере  культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»,  с пунктом 4 приказа Государственного комитета Псковской области по культуре от 11.05.2018 г. № 115 «О назначении должностных лиц, ответственных за размещение информации о результатах  независимой оценки качества условий оказания  услуг организациями  в сфере культуры на официальном сайте для размещения информации о  государственных и муниципальных  учреждениях в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет»:

1. Назначить Александрову Татьяну Юрьевну, директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Пустошкинский районный Центр культуры», ответственной за проведение работы  по устранению  выявленных гражданами недостатков в работе муниципальных  учреждений культуры (по отзывам  посетителей официального сайта bus.gov.ru).

2. Назначить  Власикову Татьяну Владимировну, заместителя  председателя – начальника  отдела по культуре и спорту комитета по образованию, культуре и спорту Администрации Пустошкинского района, ответственной за  направление информации в Государственный комитет Псковской области по культуре о принятых мерах, в соответствии с  запросом Государственного комитета Псковской области  по культуре.

3. Настоящее распоряжение  вступает в силу с момента подписания и подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Пустошкинского района в сети Интернет.

4. Контроль  за  исполнением настоящего распоряжения   возложить на заместителя Главы Администрации района – председателя комитета по  образованию, культуре и спорту  Алексееву Л.С.

Глава района

                            Ю.В. Жуков